ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ

Số:           /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Vì, ngày     tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

	UBND xã Ba Vì tổ chức buổi làm việc với các đơn vị và cá nhân có liên quan về nội dung vướng mắc phiếu khảo sát thông liệt sĩ chưa hoàn thiện.
[bookmark: _GoBack]1. Thành phần
- Đồng chí Lê Văn Thảo, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;
- Đồng chí Phạm Văn Kin, Nguyên Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách;
- Đồng chí Đinh Văn Phú, Nguyên công chức VH - XH xã;
- Đại diện lãnh đạo Công an xã Ba Vì;
- Đồng chí Lê Tùng Sơn, Công an xã.
2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 17/9/2025
3. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Ba Vì.
Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu:  VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh